广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2025〕120 号

关于召开“广东省护理学会护理员及职业技能培训评价与管理委员会”

成立暨“广东省卫生健康行业技能竞赛”启动大会的通知

各地市护理学会、各医学院校及各级各类医疗卫生机构，医院陪护公司：

为贯彻落实国家卫生健康委《关于加强医疗护理员培训和规范管理工

作的通知》、《广东省政府办公厅印发关于加强护士队伍建设优化护理服

务的实施方案》文件精神，积极响应广东省人力资源和社会保障厅“关于

做好 2025 年广东省行业企业职业技能竞赛工作的通知”，推进护理员师资

及护理员职业技能规范化发展，提升培训质量与管理水平，广东省护理学

会决定召开“广东省护理学会护理员及职业技能培训评价与管理委员”成

立暨“广东省卫生健康行业技能竞赛”启动大会。会议还将邀请相关部门

领导莅临指导，护理专家分享经验。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

报到时间：2025 年 5 月 19 日上午 10:00—14:30

开会时间：2025 年 5 月 19 日下午 14:30—17:30

二、会议地点 ：广州长城宾馆 13 楼会议室（广州市越秀区寺右新马路 2

号 18 号楼）

三、会议形式：线上、线下会议

四、参会人员及要求

1.各单位推选的“广东省护理学会护理员及职业技能培训评价与管理

委员会”成员请务必参会，无特殊原因逾期不参会者，视为自动放弃。副

主任委员须线下参会，其余人员若不能线下参加会议，可线上参会。

2.致力于广东省医疗护理员培训、考核、评价与管理工作的相关专家、

学者和管理人员； 护理员培训师资等。

3.各医院陪护公司管理负责人员。

五、会议主要内容

（一）“广东省护理学会护理员及职业技能培训评价与管理委员会”成立

（二）“广东省卫生健康行业技能竞赛”（护理员师资、护理员）项目启

动

（三）专题培训与经验分享

六、会议报名

1.培训费：免费。

2.交通费与食宿自理，费用按规定回单位报销。（如有住宿需求的，请

于5月 19日前自行联系联系长城宾馆登记预订入住。（地址：广州市越秀区

寺右新马路2号 18号楼，联系人:喻经理 13725356099）

3.报名方式：请扫描下方【报名二维码】填写信息完成参会报名并加入

微信群，以便接收通知及工作安排。

七、联系方式

联系电话：李老师、林老师 020-61181169。邮箱：gdshlxh@126.com

【报名二维码】

广东省护理学会

2025 年 5 月 13 日